SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL Nº 20 DE 08 DE AGOSTO DE 2011

RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR ASSISTENTE

A Diretora do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande –

UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições  torna público aos

interessados que, considerando  a aprovação “ad referendum” do Conselho Administrativo -

CONSAD, emitido pela profª Rosilene Dias Montenegro, Diretora do Centro de

Humanidades, torna público para conhecimento dos interessados O RESULTADO FINAL

do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor da Carreira do Magistério

Superior, na Classe de Assistente – Padrão I -  DE/T40, para o provimento de 01 vaga,

destinada a Unidade Acadêmica de Administração e Contabilidade, conforme as

disposições contidas no Edital  Nº 16, de 16 de junho de 2011, publicado no D.O.U de 22

de junho de 2011, Seção 3, páginas 73-75.

Unidade

Acadêmica

Área de

Conhecimento Objeto

do Concurso

CANDIDATO

Administração e

Contabilidade

Administração Geral

(01 (uma) vaga

Ana Cecília Feitosa de Vasconcelos – Aprovada e Classificada

Patrícia Trindade Caldas – Aprovada

Ceres Grehs Beck – Aprovada

Ayalla Cândido Freire – Aprovada

Vorster Queiroga Alves – Aprovado

Elizabeth de Oliveira Andrade – Aprovada

Jucelândia Nascimento de Oliveira – Aprovada

Campina Grande, 08 de agosto de 2011

Rosilene Dias Montenegro

Diretora do Centro de Humanidades